关于四六级考试期间启用考场手机信号屏蔽器

的通知

校属各单位:

根据广东省教育考试院《关于做好 2023年上半年全国大学英语

四、六级考试考务管理工作的通知》(粤考院函〔2023〕76 号)等文件

要求，学校将于 2023年 6月 17日 8:30-11: 30和 14:30-17:30 时段启

用考场内手机信号屏蔽器，届时可能会对考场周边区域的手机、蓝牙、

wifi等信号连接等带来一定影响。请有关部门做好应急通讯方案。

另外，任何人未经许可不得触动信号屏蔽设备。若由此影响国家

考试或设备损坏，学校将依法依规追究相关人员责任。

请各单位及时告知所属教职员工和学生。

特此通知。

教务部

2023年 6月 15日